
Ogłoszenie nr 540084344-N-2020 z dnia 18-05-2020 r.  

Proszowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 539645-N-2020  

Data: 13/05/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Proszowicki, Krajowy numer identyfikacyjny 35155449400000, ul. ul. 3 Maja  72, 32-100  

Proszowice, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 123 861 846, e-mail 

sekretarz@proszowice.upow.gov.pl, faks 123 862 933.  

Adres strony internetowej (url): www.proszowice.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 3)  

W ogłoszeniu jest: Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie podzielone jest 

na części: Nie  

W ogłoszeniu powinno być: Informacja o możliwości składania ofert częściowych Zamówienie 

podzielone jest na części: Tak  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 3)  

W ogłoszeniu jest: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w 

odniesieniu do: tylko jednej części  

W ogłoszeniu powinno być: Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można 

składać w odniesieniu do: wszystkich części  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  



Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 

Data: 2020-05-21, godzina: 07:30,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-05-25, godzina: 07:30,  

 

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: Część  

Punkt: 1  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dostawa wyposażenia i sprzętu jednorazowego - maski 

Główny kod CPV: 33140000-3 Kryterium: cena 100% Termin wykonania 22.06.2020r.  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: Część  

Punkt: 2  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dostawa wyposażenia i sprzętu jednorazowego - fartuchy 

Główny kod CPV: 33140000-3 Kryterium: cena 100% Termin wykonania 22.06.2020r.  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: Część  

Punkt: 3  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Dostawa wyposażenia i sprzętu jednorazowego - 

kombinezony Główny kod CPV: 33140000-3 Kryterium: cena 100% Termin wykonania 22.06.2020r. 


